
Zarządzenie 
Burmistrza  Mikołowa Nr 1178/60/17 

z dnia 02.03.2017 roku 
 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Mikołowa na 2017 rok 
 
Działając na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz 446 z późn.zm.), Uchwały Rady Miejskiej Nr XXV/552/2016 z dnia 
16 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na rok 2017 i Zarządzenia Burmistrza 
Mikołowa Nr 1119/1/17 z dnia 2 stycznia 2017 roku w sprawie ustalenia planu dochodów i wydatków 
budżetu miasta Mikołowa na 2017 rok. 
            w złotych 
     zarządzam, co następuje 
 
 

1. Dokonać zmian w planie wydatków 
 

    Zmniejszenia zwiększenia 

   OGÓŁEM 47 720,00 47 720,00 

1 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 47 720,00 47 720,00 

 1 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 000,00 8 000,00 

 SER 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00  

 SER 4220 Zakup środków żywności  8 000,00 

 2 75023 Urzędy gmin (miast na prawach powiatu) 39 720,00 39 720,00 

 SEK 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2 000,00 

 SET 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  100,00 

 SET 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 920,00 

 SET 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 020,00  

 SET 4220 Zakup środków żywności  28 000,00 

 SET 4260 Zakup energii 7 700,00  

 SET 4300 Zakup usług pozostałych  7 700,00 

 
 
2.  Załącznik zadań inwestycyjnych w pełnej szczegółowości stanowi integralną część niniejszego                                                        

zarządzenia. 
 
3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Rozdzielnik:  

1. Rada Miasta   
2. Sekretarz Miasta 
3. Wydział Finansowy 
 
 
 



1 2 3 4 5 6 7 8 9

OGÓŁEM 18 279 952,25 15 672 649,22 2 607 303,03

1 600 5 129 792,00 5 097 125,00 32 667,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 299 372,00 3 299 372,00 0,00

6050

System transportu niskoemisyjnego na terenie Gminy Mikołów- 

budowa centrum przesiadkowego, poprawa infrastruktury 

drogowej (budowa połączenia drogowego pomiędzy ul. 

Kolejową i ul. Katowicką w Mikołowie wraz z chodnikami, 

parkingami - w tym dla komunikacji publicznej z odwodnieniem 

i oświetleniem oraz przebudowa węzła ul. Prusa - Miarki w 

kierunku ul. Rybnicka, Wyzwolenia)

30 000,00 30 000,00 0,00 BGK

6050

Przebudowa ul. Jasnej (od ul. Dzieńdziela do obszaru 

oznaczonego w MPZP jako K3Z1/2), ul. Brzozowej(od ul. 

Dzieńdziela do ul. Jasnej), ul. Reta (od Marii Konopnickiej do 

ul. Skalnej ) w Mikołowie 

130 073,00 130 073,00 0,00 BGK

6050 Przebudowa ul. Rolniczej 120 000,00 120 000,00 0,00 BGK

6050 Przebudowa ul. Dzieńdziela 70 000,00 70 000,00 0,00 BGK

6050 Przebudowa ul. Myśliwskiej i Szkolnej - realizacja 900 000,00 900 000,00 0,00 BGK

6050 Przebudowa przepustu pod ul. Musioła 50 000,00 50 000,00 0,00 BGK

6050 Przebudowa ul. Reta Śmiłowicka 26 999,00 26 999,00 0,00 BGK

6050 Przebudowa ul. 27 Stycznia – projekt + wykonanie 620 000,00 620 000,00 0,00 BGK

6050 Przebudowa ul. Południowej 60 000,00 60 000,00 0,00 BGK

6050
Przebudowa fragmentów ulic Wodnej i Nowy Świat . 

Poprawa infrastruktury drogowej
1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 BGK

6050
Rowerowy Mikołów - Infrastruktura rowerowa dla 

Mikołowa (BUDŻET OBYWATELSKI)
92 300,00 92 300,00 0,00 BGK

60017 Drogi wewnętrzne 1 830 420,00 1 797 753,00 32 667,00

6050 Przebudowa ulicy i chodnika na Os. Norwida 330 000,00 330 000,00 0,00 BGK

6050
Budowa kanalizacji deszczowej w ulicy bocznej od ul. 

Chudowskiej
17 220,00 17 220,00 0,00 BGK

z tego źródła finansowania

środki własne
środki pochodzące z 

innych źródeł

TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ

Załącznik Nr 1 do ZBM 1178/60/17 z dnia 02.03.2017

ZADANIA  INWESTYCYJNE W 2017 ROKU
L

p
.

D
z
ia

ł

R
o

z
d

z
.

§ Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

2017 r.



6050
Budowa połączenia drogowego ul. Żwirki i Wigury z ul. 

Nowy Świat w Mikołowie
49 200,00 16 533,00 32 667,00 BGK

6050

Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy drogi 

wewnętrznej wraz z wykonaniem nowej zatoki postojowej 

i przebudowy chodnika

457 000,00 457 000,00 0,00 BGK

6050

Kompleksowa przebudowa infrastruktury drogowej z 

zagospodarowaniem miejsc postojowych oraz 

zagospodarowanie terenu na Os. Mickiewicza

185 000,00 185 000,00 0,00 ZGL

6050

Budowa drogi wewnętrznej wraz z miejscami postojowymi 

i oświetleniem dla budownictwa komunalnego przy ul. 

Żwirki i Wigury

792 000,00 792 000,00 0,00 BGK

2 700 8 028 566,06 7 180 291,27 848 274,79

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 5 995 693,20 5 147 418,41 848 274,79

6050 Budownictwo komunalne na Nowym Świecie 1 946 400,00 1 098 125,21 848 274,79 BGI

6050 Budownictwo komunalne na Nowym Świecie- ETAP II 1 184 100,00 1 184 100,00 0,00 BGI

6050
Usuwanie azbestu wraz z termomodernizacją w budynkach 

wielorodzinnych na terenie Gminy Mikołów – Os. Mickiewicza 

budynek nr 22 

10 000,00 10 000,00 0,00 ZGL

6050
Usuwanie azbestu wraz z termomodernizacją w budynkach 

wielorodzinnych na terenie Gminy Mikołów – Os. Mickiewicza 

budynek nr 24

1 632 257,51 1 632 257,51 0,00 BGI

6050

Poprawa jakości powietrza atmosferycznego w mieście 

Mikołów etap II ograniczenie niskiej emisji w Centrum wraz z 

Starym Miastem w gminie Mikołów poprzez podłączenie 

budynków do sieci ciepłowniczej – budynek ul. Prusa 5a-b

666 527,69 666 527,69 0,00 BGI

6050
Budowa przyłącza kanalizacji deszczowej i sanitarnej 

wraz z projektem ul. Podleska 81
130 000,00 130 000,00 0,00 ZGL

6050

Przebudowa budynków gospodarczych, modernizacja 

suchych ubikacji, budowa śmietników oraz 

zagospodarowanie terenu wokół budynków Młyńska 

118,120,122

121 408,00 121 408,00 0,00 ZGL

6050
Budowa miejsc postojowych przy ul. Stara Droga wraz z 

projektem
130 000,00 130 000,00 0,00 ZGL

6050
Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej wraz z projektem 

ul. Katowicka 34
30 000,00 30 000,00 0,00 ZGL

6050

Zaprojektowanie i budowa instalacji gazowej do trzech 

budynków znajdujących się na terenie nieruchomości 

położonej przy ul. Krawczyka 21

100 000,00 100 000,00 0,00 ZGL

6060 Zakup rusztowania 25 000,00 25 000,00 0,00 ZGL

6060 Zakup agregatu prądotwórczego 10 000,00 10 000,00 0,00 ZGL

GOSPODARKA MIESZKANIOWA



6060 Zakup aparatu do spawania 10 000,00 10 000,00 0,00 ZGL

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 032 872,86 2 032 872,86 0,00

6050 Wykup gruntów 2 032 872,86 2 032 872,86 0,00 BGM

3 750 993 066,00 179 816,00 813 250,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 766,00 29 766,00 0,00

6060 Zakup sprzętu komputerowego dla Urzędu Miasta Mikołów 29 766,00 29 766,00 0,00 SEI

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 6 500,00 6 500,00 0,00

6060 Zakup ups do serwera wraz z komputerami 6 500,00 6 500,00 0,00 CUW

75095 Pozostała działalność 956 800,00 143 550,00 813 250,00

6057 813 250,00 0,00 813 250,00 SEI

6059 143 550,00 143 550,00 0,00 SES

4 754 24 961,00 24 961,00 0,00

75412 24 961,00 24 961,00 0,00

6230
Zakup zestawu do ratownictwa technicznego dla 

jednostki OSP Paniowy (BUDŻET OBYWATELSKI)
13 961,00 13 961,00 0,00 BMZ

6230
Zakup samochodu pożarniczego dla jednostki OSP 

Mikołów
11 000,00 11 000,00 0,00 BMZ

5 801 416 317,00 416 317,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 952,00 2 952,00 0,00

6060 Zakup centrali telefonicznej dla ZS nr 2 2 952,00 2 952,00 0,00 CUW

80104 Przedszkola 3 045,00 3 045,00 0,00

6060 Zakup komputera dla P-4 3 045,00 3 045,00 0,00 CUW

80110 Gimnazja 404 000,00 404 000,00 0,00

6050
Budowa boiska wielofunkcyjnego w ZS Nr 3 w Mikołowie 

– Bujakowie
404 000,00 404 000,00 0,00 BGI

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 320,00 6 320,00 0,00

6060 Zakup dwóch kuchenek gazowo-elektrycznych dla P-12 3 320,00 3 320,00 0,00 CUW

6060 Zakup kserokopiarki dla P-5 3 000,00 3 000,00 0,00 CUW

6 851 50 000,00 50 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00 50 000,00 0,00

6050
System monitoringu miejsc publicznych zagrożonych 

spożywaniem alkoholu
50 000,00 50 000,00 0,00 BMZ

7 852 1 408 873,19 495 761,95 913 111,24

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 371 157,59 492 517,59 878 640,00

6050 171 157,59 171 157,59 0,00 BGI

6057 878 640,00 0,00 878 640,00 BGI
6059 321 360,00 321 360,00 0,00 BGI

85295 Pozostała działalność 37 715,60 3 244,36 34 471,24

Adaptacja i rozbudowa budynku na cele Centrum Usług 

Społecznych w Mikołowie

Wirtualny Urząd – system elektronicznych usług 

publicznych w Gminie Mikołów

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

Ochotnicze straże pożarne

OŚWIATA I WYCHOWANIE

OCHRONA ZDROWIA

POMOC SPOŁECZNA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA



6067 34 471,24 0,00 34 471,24 MOPS

6069 3 244,36 3 244,36 0,00 MOPS

8 854 100 000,00 100 000,00 0,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno- wychowawcze 100 000,00 100 000,00 0,00

6300
Budowa Centrum Rehabilitacji w Wyrach- 

współfinansowanie
100 000,00 100 000,00 0,00 SKD

9 900 1 345 602,35 1 345 602,35 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 237 630,00 1 237 630,00 0,00

6050

Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia w 

Gminie Mikołów - wymiana istniejących opraw 

energochłonnych oświetlenia ulicznego na oprawy typu 

LED

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 BGK

6050 Bezpieczni niezmotoryzowani 37 630,00 37 630,00 0,00 BGK

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 87 000,00 87 000,00 0,00

6050
Wykonanie sieci elektrycznej, komputerowej, 

telefonicznej
45 000,00 45 000,00 0,00 ZUK

6050 Modernizacja centrali telefonicznej 7 000,00 7 000,00 0,00 ZUK

6050
Wykonanie systemu alarmowego oraz sieci dostępu do 

biur
15 000,00 15 000,00 0,00 ZUK

6060 Zakup FIREWALLA 20 000,00 20 000,00 0,00 ZUK

90095 Pozostała działalność 20 972,35 20 972,35 0,00

6050 Budżet obywatelski 20 972,35 20 972,35 0,00 BOS

10 921 27 000,00 27 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 27 000,00 27 000,00 0,00

6050

Rodzicielski Mikołów -strefa dla Rodzica z dzieckiem w 

Miejskiej Bibliotece Publicznej (BUDŻET 

OBYWATELSKI)

27 000,00 27 000,00 0,00 BGI

11 926 755 774,65 755 774,65 0,00

92601 Obiekty sportowe 499 049,65 499 049,65 0,00

6050

Niwelacja terenu z założeniem trawnika do ćwiczeń na 

wolnym powietrzu na działce miejskiej przy ul. Nowy 

Świat w Mikołowie (BUDŻET OBYWATELSKI)

28 728,00 28 728,00 0,00 BGI

6050

Atrakcyjny plac zabaw z siłownią na wolnym powietrzu 

przy ul. Klonowej w Mikołowie  (BUDŻET 

OBYWATELSKI)

170 458,27 170 458,27 0,00 BGI

6050

Budowa siłowni zewnętrznej wraz z placem zabaw na 

terenie Szkoły Podstawowej Nr 5 + kurs koszykówki 

(BUDŻET OBYWATELSKI)

108 500,00 108 500,00 0,00 BGI

Zakup wyposażenia w ramach realizacji projektu” Postaw 

na lepsze jutro”

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

KULTURA FIZYCZNA



6050

Rozbudowa placu zabaw przy ul. Kawalca w Mikołowie - 

Śmiłowicach na działce nr 300/100 (BUDŻET 

OBYWATELSKI) 

37 613,38 37 613,38 0,00 BGI

6050
Remont zaplecza klubowego LKS Orzeł Mokre wraz z 

szatnią dla dzieci (BUDŻET OBYWATELSKI)
0,00 0,00 0,00 BGI

6050

Zaprojektowanie i wykonanie urządzeń do ćwiczeń na 

świeżym powietrzu oraz karuzeli w Mikołowie - Reta przy 

ul.Konopnickiej na działce nr 2153/64 (BUDŻET 

OBYWATELSKI)

106 170,00 106 170,00 0,00 BGI

6050

Strefa Rodziny - rozbudowa placu zabaw, budowa 

zewnętrznego punktu fitness wraz z elementami siłowni 

na świeżym powietrzu, montaż zewnętrznego stołu do gry 

w tenisa stołowego w Mikołowie - Bujakowie przy ul. 

Szkolnej i ks.Górka  (BUDŻET OBYWATELSKI)

47 580,00 47 580,00 0,00 BGI

92604 Instytucje kultury fizycznej 4 900,00 4 900,00 0,00

6060

Zakup drona - dla zadania "Budowa siłowni zewnętrznej 

wraz z placem zabaw na terenie Szkoły Podstawowej Nr 

5 + kurs koszykówki (BUDŻET OBYWATELSKI)

4 900,00 4 900,00 0,00 MOSiR

92695 Pozostała działalność 251 825,00 251 825,00 0,00

6050

Dziecięcy Park Centrum "Radosne Planty". Budowa placu 

zabaw dla małych dzieci na Małych Plantach (BUDŻET 

OBYWATELSKI)

108 900,00 108 900,00 0,00 BGI

6050

Zaprojektowanie i wykonanie wiaty wypoczynkowej z 

grillem na działce nr 268/74 w Mikołowie - Borowej Wsi 

(BUDŻET OBYWATELSKI)

56 400,00 56 400,00 0,00 BGI

6050

Plac zabaw - rozbudowa istniejącego placu zabaw w 

Mikołowie - Paniowach przy ul. Wolności 27 (BUDŻET 

OBYWATELSKI)

26 000,00 26 000,00 0,00 BGI

6050

Plac zabaw jako miejsce rodzinnego spędzania czasu 

przy ul. Kościuszki w Mikołowie - Kamionce (BUDŻET 

OBYWATELSKI)

60 525,00 60 525,00 0,00 BGI


